www.med126.com

关于2012年第二批上海市示范社区卫生服务中心
的公示
根据《卫生部办公厅关于做好2012年示范社区卫生服务中心创建工作的通知》（卫办妇社发〔2012〕75号）文件精神，2012年6月-7月，上海市卫生局组织了市级、区级各条线专家对参加申报的66家社区卫生服务中心进行了专家初评，经过得分排名确定了48家与去年上海市示范7家共55家中心接受了全市专家的现场评审。目前第一批共34家2012年新创上海市示范社区卫生服务中心已在“上海卫生”网上公示完毕。
为体现“以评促建、以评促改”原则，我们对现场评审发现问题较多、评审得分排名靠后、离示范创建目标有一定差距的14家参评单位开展了复核抽查工作。2012年9月21日，14家参评单位由中心领导亲自抽签，13家抽查1家。抽签结果为闸北区彭浦镇社区卫生服务中心和必查单位崇明县新河镇社区卫生服务中心于2012年10月9日接受了由上海市卫生局基层卫生处和上海市卫生工作者协会组织的12名专家进行的整改后复核抽查，同时进行了2011版公共卫生规范抽查访谈。根据专家现场打分结果和各条线评价反馈情况，闸北区彭浦镇社区卫生服务中心和崇明县新河镇社区卫生服务中心领导高度重视创建工作，根据现场评审时专家意见进行了严格整改，整改措施有效，力度较大，全国和上海市附加指标得分均在原先基础上有了很大提高。彭浦镇社区卫生服务中心经整改后提高了37分，新河镇社区卫生服务中心经整改后提高53分，均达到了上海市示范的标准。根据各中心的整改情况，经报局分管领导审批同意，决定授予14家经整改合格单位上海市示范社区卫生服务中心称号。现将2012年第二批上海市示范进行公示，公示日期自2012年10月19日至10月25日。如有任何疑问或意见请联系我处或我局监察室。
联系人：李水静 朱丽娟
联系电话：22121657 22121659
联系地址：上海市卫生局基层卫生处 北京西路1477号903室
邮编：200040

传真：22121649

附件：2012年第二批上海市示范社区卫生服务中心名单
                         上海市卫生局基层卫生处

二○一二年十月十九日
附件：
2012年第二批上海市示范社区卫生服务中心名单
	区县
	社区卫生服务中心名称

	黄浦
	黄浦区淮海中路街道社区卫生服务中心

	长宁
	长宁区程桥街道社区卫生服务中心

	闸北
	闸北区彭浦镇社区卫生服务中心

	普陀
	普陀区长风街道白玉社区卫生服务中心

	杨浦
	杨浦区五角场镇社区卫生服务中心

	闵行
	闵行区颛桥镇社区卫生服务中心

	宝山
	宝山区淞南镇社区卫生服务中心

	嘉定
	嘉定区工业区社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区迎博社区卫生服务中心

	松江
	松江区洞泾镇社区卫生服务中心

	松江
	松江区叶榭镇社区卫生服务中心

	金山
	金山区金山工业区社区卫生服务中心

	青浦
	青浦区练塘镇社区卫生服务中心

	崇明
	崇明县新河镇社区卫生服务中心

PAGE
www.med126.com